
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE DI SEGUITO INDICATI 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 
 

 
VISTO l’art. 23 della legge 240 del 30/12/2010; 
VISTO il regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per l’attribuzione dei carichi didattici 
relativi all’offerta post-laurea; 
VISTO l’avviso Prot. n. 1385 del 23/07/2024 Rep. n. 205/2024 con il quale è stata indetta una procedura selettiva 
pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi di Tutor coordinatore tirocinio indiretto nell'ambito del Corso di 
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - Nona Edizione a.a. 23/24, 
pubblicato sull’Albo on-line e sul portale web di Ateneo; 
VISTO il Decreto Direttoriale Prot. n. 1468 del 01/08/2024 Rep. n. 211/2024 con il quale è stata nominata la seguente 
commissione competente per la valutazione delle procedure selettive pubbliche inerenti le docenze a contratto 
nell’ambito del Corso di specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - nona edizione 

 
 

DECRETA 
 

Articolo unico 
È nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per soli titoli, di cui in premessa nelle 
persone di: 
 

- Prof.ssa Paola Damiani                         PRESIDENTE; 
 

- Prof.ssa Chiara Bertolini                       COMPONENTE; 
 

- Dott.ssa Lucia Scipione                        COMPONENTE 
 
 

 
 La presente nomina viene pubblicata sull’Albo on-line e sul portale web di Ateneo 
 
 
      Reggio Emilia, 02/08/2024                                                                   LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                                               F.to 
                                                                                                               (Prof.ssa Annamaria Contini) 


		2024-08-02T11:02:13+0200
	ANNAMARIA CONTINI




